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Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04-464 Warszawa
[bookmark: _Hlk93653874]Reprezentujący: 
Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku Sp. z o.o., ul. Solskiego 13, 32 - 800 Brzesko
                                            ODPOWIEDZI NR 2 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
[bookmark: _Hlk195192232]Pełnomocnik Zamawiającego – Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku Sp. z o.o. prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY REJONOWEGO PRZEDSIĘBIORSTWA WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W BRZESKU SP. Z O.O.’, przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 05.05.2025 r. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/1096703, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 2025/S 077-255094.
Pytanie 1:
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane 
do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:
- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa;
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- informacje dotyczące wypowiedzenia umowy (data zawarcia, okres wypowiedzenia..)
- numer ewidencyjny;
- numer PPE;
- oddziały OSD dla poszczególnych PPE.

Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający przekaże Wykonawcy niezbędne dane 
do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel. Zał. nr 1 i 1b zawierają wszystkie niezbędne dane do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy, dlatego też Zamawiający przekażę właśnie te tabele. 

Pytanie 2, 
Projekt umowy - Par.12 pkt 7c

Dodawanie odejmowanie ppe ( w zakresie grup taryfowych objętych wyceną)
Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (ppe) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w formularzu ofertowym.

W przypadku udzielenia wyjaśnień i dokonania zmian, prosimy o przekazanie stosownej informacji na poniższy adres mailowy lub umieszczenie ich na platformie z postepowaniem przetargowym. Dodatkowo, prosimy o potwierdzenie otrzymania powyższych zapytań.

Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zapis Projekt umowy - Par.12 pkt 7c brzmi:
możliwe jest zwiększenie/zmniejszenie liczby punktów poboru wymienionych enumeratywnie w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, które będzie dokonywane na podstawie zmiany tegoż załącznika, bez konieczności renegocjowania warunków Umowy, tj. wg stawki za kWh energii elektrycznej przewidzianej w Umowie i wycenionej w Formularzu ofertowym Wykonawcy. Zmiana nie może przekroczyć 15% ilości punktów poboru energii elektrycznej (nie mniej niż jeden punkt poboru) wskazanych w zał. nr 1 do niniejszej umowy, i będzie następowała na podstawie aneksu do Umowy. Zamawiający przygotowując aneksy w celu ustalenia możliwości dodania/odjęcia punktów poboru każdorazowo będzie odnosił się do załącznika nr 1 do niniejszej umowy zawierającego wykaz punktów poboru, które były ujęte w postępowaniu przetargowym w wyniku, którego została zawarta niniejsza umowa. Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.
Zmiana ilości punktów poboru energii elektrycznej wynikać może np. z włączenia punktów poboru, z likwidacji punktu poboru, z wyłączenia z eksploatacji w okresie trwania Umowy lub zmiany stanu prawnego punktu poboru (w tym przejęcia), zmiany w zakresie Odbiorcy, zaistnienia przeszkód prawnych i formalnych uniemożliwiających przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy, w tym w przypadku zaistnienia przeszkód uniemożliwiających rozwiązanie dotychczas obowiązujących umów.
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